189
189

Grachowski Golembie Demissio.

Coram officio et actis p[re]sidentibus Castren[si] Capitan[us] Trans[il]van[ie] personaliter comparuit Nobilis Jacobus olim Alberti Brozowski sanus mentis et corpore sano palam ac libere recognovit. quia Nobili Joanni olim Stanislawi Grachowski et ipsius posteris obligatione sua terra immobilis in loco Golemba sita sibi per Nobilem Petrum et Mattheam Zrodowski induo decem Florenis p[er] totum inserpta cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata servatione possessione servatione ac ligamentis omnibus atq[ue] p[re]dictorum tenor[um] Universis utilitatibus demittit, omnesq[ue] integritatem eius suam sibi ad p[re]missa servanda in personam eius et ipsius successoru[m] plenarie transfert et transfundit. Interq[ue] admittit.

Wlostowski Demissio.

Coram officio et actis p[re]sidentibus Castren[si] Capitan[us] Trans[il]van[ie] personaliter comparuit Nobilis Barbara filia olim Martini Czupski relicta olim Nobili Matthea Wlostowski s[er]v[ati]o[rum] de medietate inscriptionis sua sibi per olim Mattheam Wlostowski maritum suum modo reformatorio summen quod et quanta ex inscriptione apparebit. et omnem et singulorum tenor[um] in loco Wlosty s[er]v[ati]o[rum] inserta ab eodem Stanislawo Wlostowski octo sexagenis p[er] totum potestate quoad medietate eiusdem inscriptionis cedat ac condescendit omnesq[ue] ac integritatem ius suum sibi et ipsius successoru[m] servanda in personam eius et ipsius successoru[m] plenarie transfert et transfundit. Interq[ue] admittit.

Rozzkowski

Coram officio et actis p[re]sidentibus Castren[si] Capitan[us] Trans[il]van[ie] personaliter comparuit Nobilis Jacobus olim Sebastiani... mentis et corpore sano palam ac libere recognovit. quia Nobili Joanni olim Stanislawi... et ipsius posteris obligatione sua terra immobilis in loco... sibi per Nobilem Petrum et Mattheam Zrodowski induo decem Florenis p[er] totum inserpta cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptionis sua ac parata servatione possessione servatione ac ligamentis omnibus atq[ue] p[re]dictorum tenor[um] Universis utilitatibus demittit, omnesq[ue] integritatem eius suam sibi ad p[re]missa servanda in personam eius et ipsius successoru[m] plenarie transfert et transfundit. Interq[ue] admittit.